
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Ιανουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 48

323

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Αύξηση ωραρίου εργασίας υπαλλήλου Ι.Δ.Α.Χ. του Δήμου Ξηρομέρου.		  323

2	 Προσθήκη νέων τμημάτων σπουδών στη μουσική σχολή με την επωνυμία ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ - Ωδείο Ρόκκος Βεργωτής.		  324

3	 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Κυθήρων για το έτος 2026.		  324

4	 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονι-
σμού Λειτουργίας του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.		  325

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5	 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 4035/11.12.2025 απόφαση του Δημάρχου Άργους - Μυκηνών, 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυνερνήσεως (Β’ 6980).		  328

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αύξηση ωραρίου εργασίας υπαλλήλου Ι.Δ.Α.Χ. του Δήμου Ξηρομέρου.

Με την υπ’ αρ. 94/28.11.2025 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ξηρομέρου, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με το άρθρο 8 του ν. 4368/2016, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 87 του ν. 4483/2017, την υπό στοιχεία 
εγκ.9/8402/16.03.2016 του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Α, την υπ’ αρ. 12783/10.10.2025 αίτηση της υπαλλήλου, εγκρίνεται η αύξηση 
του ωραρίου εργασίας της υπαλλήλου με σύμβαση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. Καββαδία Ανθούλας του Παναγιώτη, κλά-
δου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας εσωτερικών χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 
Μονάδων από τρείς (3) ώρες ημερησίως σε έξι (6) ώρες ημερησίως και τριάντα (30) ώρες εβδομαδιαίως με 
αντίστοιχη αύξηση των πάσης φύσεως αποδοχών.

(Αρ. απόφ. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (έλεγχος 
νομιμότητας): 88536/16.12.2025).

(Αρ. βεβ. οικονομικής υπηρεσίας Ξηρομέρου: 13627/29.10.2025).
(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου: 928/07.01.2026).

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Προϊσταμένη του Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης  
και Νομικών Προσώπων Πάτρας

ΌΛΓΑ ΚΟΥΝΈΛΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 48/12.01.2026324

Αριθμ. απόφ. 961	 (2)
Προσθήκη νέων τμημάτων σπουδών στη μουσική σχολή με την επωνυμία ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ - Ωδείο Ρόκκος Βεργωτής.

Ο ΔΉΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΊΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το β.δ. 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 7).
2. Τον ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφορώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 

μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90).
3. Την παρ. 1ζ του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
4. Την παρ. I του άρθρου 280 του ν. 3852/2010.
5. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 απόφαση «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανώ-

τερων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β’ 123).
6. Το άρθρο 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις».
7. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 υπουργική απόφαση «Καθορισμός προδιαγραφών 

κτιρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» (Β’ 1595).
8. Το άρθρο 75 παρ. I τομέας στ στοιχείο 28 ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 94 

του ν. 3852/2010.
9. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ. 38573/1216/31.03.2011 (Β’ 693) κοινή υπουργική απόφαση.
10. Την υπ’ αρ. 10434/18-06-2025 αίτηση της ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 11838 - ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ για την 

προσθήκη τμημάτων σπουδών.
11. Το υπ’ αρ. 4846/2025 διπλότυπο είσπραξης.
12. Την υπ’ αρ. 177/21089/2025 (ΑΔΑ: 6ΘΤ346ΜΓΤΤ-ΑΟΑ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αργοστο-

λίου σχετικά με «Αίτημα Φιλαρμονικής Σχολής Κεφαλληνίας για σύσταση νέων Τμημάτων Σχολών».
13. Την ανάγκη σύστασης νέων τμημάτων σχολών στην Φιλαρμονική Σχολή - 1838 - Κεφαληνίας, αποφα-

σίζουμε:
Την προσθήκη στη Μουσική σχολή με την Επωνυμία ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ - Ωδείο Ρόκκος 

Βεργωτής που βρίσκεται στην οδό Ριζοσπαστών 12 στο Αργοστόλι των εξής τμημάτων σπουδών:
1. Κρουστών Οργάνων,
2. Κλαβικύμβαλου (τσέμπαλο),
3. Σχολή Σαξόφωνου,
4. Σχολή Δ/νσης Ορχήστρας,
5. Σχολή Δ/νσης Χορωδίας,
6. Σχολή Παραδοσιακής Μουσικής.
Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Αρ-

γοστολίου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αργοστόλι, 23 Δεκεμβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΘΕΌΦΙΛΟΣ ΜΙΧΑΛΆΤΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 1045/2025	 (3)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Κυθήρων για το έτος 2026.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).
2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του ν. 3584/2007.
3. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997.
4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) σχετικά με την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

325Τεύχος B’ 48/12.01.2026

5. Την υπό στοιχεία οικ.2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.
6. Την παρ. 2 του άρθρου 15 του ν. 4147/2013 (Α’ 98).
7. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο Δήμο Κυθήρων.
8. Το γεγονός ότι για την ομαλή και απρόσκοπτη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου είναι ανάγκη να 

καθιερωθεί υπερωριακή εργασία με αμοιβή πέρα από το κανονικό ωράριο εργασίας, για την αντιμετώπιση 
αναγκών που δεν είναι δυνατό να καλυφθούν από το υπάρχον ολιγάριθμο διοικητικό και εργατοτεχνικό 
προσωπικό, μέσα στο ωράριο εργασίας τους, καθώς και των συνεχώς αυξανόμενων αναγκών που έχουν 
δημιουργηθεί στις οικονομικές, διοικητικές και τεχνικές υπηρεσίες του Δήμου μας λόγω του προγράμματος 
«ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» και του περιορισμού των προσλήψεων.

9. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση κα-
ταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

10. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχόληση θα ανέλθει στο ποσό των 28.400,00 ευρώ 
και θα αντιμετωπιστεί από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2026 και συγκεκριμένα από 
τους παρακάτω κωδικούς:

- ΚΑ 10.6012.0001: Υπερωριακή εργασία 12.000,00 ευρώ.
- ΚΑ 10.6022.0001: Υπερωριακή εργασία 1.200,00 ευρώ.
- ΚΑ 20.6012.0001: Υπερωριακή εργασία 8.000,00 ευρώ.
- ΚΑ 20.6042.0001: Υπερωριακή εργασία 3.000,00 ευρώ.
- ΚΑ 25.6012.0001: Υπερωριακή εργασία 3.000,00 ευρώ.
- ΚΑ 25.6022.0001: Υπερωριακή εργασία 1.200,00 ευρώ.
Οι οποίες έχουν προβλεφθεί στο σχέδιο προϋπολογισμού του Δήμου Κυθήρων οικονομικού έτους 2026 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 5871/26-12-2025 βεβαίωση του Οικονομικού Τμήματος, αποφασίζουμε:
Καθιερώνουμε την υπερωριακή απασχόληση τριάντα (30) υπαλλήλων του Δήμου Κυθήρων, κατά το χρονικό 

διάστημα από Ιανουάριο 2026 έως 31/12/2026 για 7.200 απογευματινές ώρες συνολικά, με την προβλεπόμενη 
από το Νόμο αποζημίωση, για την κάλυψη των προαναφερόμενων υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου.

Οι ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας δεν δύναται να υπερβαίνουν τις είκοσι (20) ώρες ανά 
υπάλληλο ανά μήνα.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της 
Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου α) να δημοσιευθεί στο ΦΕΚ και β) 
να αναρτηθεί στη Διαύγεια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κύθηρα, 29 Δεκεμβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 3596	 (4)
Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού 
Λειτουργίας του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-

Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 

Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκυκλίου του 

Υπουργείου Εσωτερικών «Δημοσίευση του πδ. 85/2022 “Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 
Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)”» (Α’ 232),



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 48/12.01.2026326

δ) του υπ’ αρ. 12016/15-02-2023 έγγραφου του Υπουργείου Εσωτερικών σχετικά με την Αντιστοίχιση υφιστά-
μενων κλάδων και ειδικοτήτων με νέους κλάδους και ειδικότητες, σύμφωνα με το άρθρο 13 του π.δ. 85/2022 
(Α’ 232).

2. Τον Οργανισμό του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» (Β’ 3474/2012).
3. Την υπό στοιχεία ΔΑΑΔ Γ4β/Γ.Π./Γ.Π.οικ.50286/11-12-2025 (ΑΔΑ: ΨΑ84465ΦΥΟ-ΒΑΒ) κοινή απόφαση 

του Υπουργού και Υφυπουργού Υγείας, για τον διορισμό Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου «Ανδρέας 
Παπανδρέου».

4. Την υπ’ αρ. 4080/16-2-2023 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου περί 
μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

5. Την υπ’ αρ. 552/10-02-2023 κανονιστική πράξη Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου περί αντι-
στοίχισης υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου «Ανδρέας 
Παπανδρέου» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες (Β’ 1112/2023).

6. Την υπ’ αρ. 2964/27-09-2024 συμπληρωματική κανονιστική πράξη Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου 
Ρόδου περί αντιστοίχισης υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου 
Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες 
(Β’ 1112/2023).

7. Τον διορισμό και την ανάληψη υπηρεσίας υπαλλήλων σε θέσεις που είχαν δεσμευθεί και δεν είχαν αντι-
στοιχηθεί με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 (Α’ 232):

ΘΕΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ
1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Γ’ 2462/2025
2 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ’ 3948/2025
3 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ’ 3948/2025
4 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ’ 3109/2024
5 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ’ 3326/2024
6 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ’ 3309/2024
7 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ’ 3444/2024
8 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ’ 3312/2024
9 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ’ 3374/2024

10 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ’ 3411/2024
11 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ’ 3377/2024
12 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ’ 3411/2024
13 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ’ 3309/2024
14 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ’ 3331/2024
15 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Γ’ 1173/2025
16 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Γ’ 3659/2024
17 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Γ’ 3622/2024
18 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Γ’ 3626/2024
19 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Γ’ 3603/2024
20 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Γ’ 3626/2024
21 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Γ’ 3626/2024
22 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Γ’ 3658/2024
23 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Γ’ 3969/2025
24 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Γ’ 3948/2025

8. Την αποδέσμευση μιας θέσης ΤΕ Νοσηλευτικής και μιας θέσης ΠΕ Νοσηλευτικής οι οποίες ήταν δεσμευ-
μένες κατά την έκδοση της πρώτης κανονιστικής πράξης Διοικητή αντιστοίχισης υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες και αποδεσμεύτηκαν λόγω μη πλήρωσής τους και 
παρέλευσης πενταετίας, αποφασίζουμε:

1. Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικότητας του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται 
στον Οργανισμό του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» (Β’ 3474/2012), οι οποίοι κατά την 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

327Τεύχος B’ 48/12.01.2026

έκδοση της υπ’ αρ. 552/10-02-2023 κανονιστικής πράξης Διοικητή (σχετ.4) ήταν δεσμευμένες προς πλήρωση 
με διορισμό:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 4 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 4

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 11 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 11

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 8 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 8

ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
1 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
 ΥΕ ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 1 

2. Η παρούσα αποτελεί 2η συμπλήρωση - τροποποίηση της υπ’ αρ. 552/10-02-2023 κανονιστικής πράξης 
Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου περί αντιστοίχισης υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Ορ-
γανισμού του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες (Β’ 1112/2023).

3. Την αποστολή της παρούσας στο Εθνικό Τυπογραφείο για δημοσίευση.
4. Την Αλλαγή όλων των αναφερόμενων κλάδων του Νοσοκομείου μας στο Οργανόγραμμα της ηλεκτρο-

νικής πλατφόρμας του Μητρώου Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 19 Δεκεμβρίου 2025

Ο Διοικητής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΑΜΑΡΙΤΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 48/12.01.2026328

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)

Στην υπ’ αρ. 4035/11.12.2025 απόφαση του Δημάρχου Άργους - Μυκηνών, που δημοσιεύθηκε στην Εφη-
μερίδα της Κυνερνήσεως (Β’ 6980), α) στη σελίδα 84897, στη β’ στήλη, στον 8ο στίχο εκ των κάτω, β) στη 
σελίδα 84898, στην α’ στήλη, στον 8ο στίχο εκ των άνω και γ) στη σελίδα 84898 στον 20ό στίχο εκ των κάτω 
διορθώνεται ο ΑΛΕ:

από το εσφαλμένο:
«0202130189001»,
στο ορθό:
«0202130102001». 

(Από τον Δήμο Άργους - Μυκηνών)

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02000481201260006*


		2026-01-12T20:47:43+0200




